
ZARZĄDZENIE Nr 76/2013 
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo  

z dnia 23 sierpnia 2013r.  
   
    
w sprawie upoważnienia do przejęcia majątku likwidowanej z dniem 31 
sierpnia 2013r. Szkoły Podstawowej w Gorzykowie  
 
 
            Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z  2013r. poz. 594 ) zarządzam, co następuje:  
   
§ 1. Upoważnia się pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie do czynności przejęcia 

majątku likwidowanej z dniem 31 sierpnia 2013r. Szkoły Podstawowej w Gorzykowie            

w następującym składzie: 

Joanna Andrzejewska. 

Krystyna Bieniasa 

Anita Frańczak 

Marzena Polak 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


